
Fixační sprej na make-up

Základem je vždy samozřejmě kvalitní kosmetika, ale práci vám také velice usnadní tento sprej, který zajistí, 
že vaše líčení vydrží mnohem déle krásné.

Co budeme potřebovat?

1 lžíci glycerinu (seženete v lékárně)
3 až 4 lžíce vody
½ lžíce růžové vody
lahvičku s rozprašovačem

Postup:

4 dubna., 2017



1. Do lahvičky vlijeme lžíci glycerinu.
2. Poté přidáme vodu. Pokud máme sušší pleť, mícháme v poměru 1:3 (jedna lžíce 

glycerinu, tři lžíce vody), pokud naopak spíše mastnější, mícháme v poměru 1:4.
3. Nakonec přidáme také růžovou vodu. A jestliže trpíme opravdu suchou pletí, je 

možné vmíchat rovněž pár kapek esenciálního oleje.
4. Lahvičku uzavřeme a důkladně protřepeme. Výsledný produkt poté z 

dostatečné dálky poprášíme vždy přes hotový make-up.

Rozprašovač na lahvičce by měl být opravdu jemný a tvořit spíše lehkou mlhu. Během dne tekutina 
slouží také jako rychlé osvěžení a rozzáření pleti.


